
                                      
 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

Smlouva o dílo 
o zajištění marketingové propagace projektu Rodinný park Podhůra 

reklamní materiál 

 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel:  Městské lesy Chrudim, s.r.o. 

Sídlo:                              Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim 

Zastoupené: 

ve věcech smluvních:    Ing. Zdeněk Odvárka, jednatel  

ve věcech technických:  Ondřej Švadlenka, DiS 

IČO:                               27465659 

DIČ:                             CZ 27465659   

Bankovní spojení:           ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:                      193 033 641/0300  

Číslo účtu pro účely dotace:  308 744 647/0300  

 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

 

Zhotovitel:  ADJUST ART, spol. s.r.o.   

Sídlo:  Národní 961/25, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních:  Ivana Zemancová, jednatelka 

ve věcech technických: Petr Zemanec 

                       

IČ:  25636057            

DIČ:  CZ25636057           

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.            

Číslo účtu:  337754/5500 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 56805 

                                               

(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají dle zákona č. 89 / 2012 Sb. občanský zákoník níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

tuto smlouvu o dílo 

 

 

 

 

 



                                      
 

Stránka 2 z 4 

 

Čl. 1  

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je příprava, zhotovení a namnožení následujících souborů reklamních 

materiálů zachycujících Rodinný park Podhůra: 

 

• Letáky A4 / 15 000 ks/ DL / grafika / plná barevnost / 2 x lom / bez laminace / papír 

min 115 g křídový  

• Letáky A2 / 10 000 ks / DL / grafika / plná barevnost / 4 x lom / bez laminace / papír 

min 115 g křídový/ mapa (investor má vlastní)  

 

• Cedule 1350x1000 mm / 2 ks / plast 5mm / samolepka + UV lamino / grafika / plná 

barevnost 

• Cedule 1000x700 mm / 2ks / plast 5mm / samolepka + UV lamino / grafika / plná 

barevnost 

 

• Banner 2 x 3 m / 2 ks / oka / mesh / grafika / plná barevnost (banner jako plachta s oky). 

 

• Grafická práce (30 hodin), jazyková a stylistická korektura textu zaslaného 

objednatelem. Grafika bude v souladu s Jednotným vizuálním stylem města (viz. odkaz 

https://chrudim.eu/assets/File.ashx?id_org=5429&id_dokumenty=13256).  

Čl. 2  

Závazky smluvních stran 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném rozsahu a kvalitě a předat ho objednateli 

do 2 měsíců ode dne, kdy byl objednateli předán Rodinný park Podhůra zhotovitelem parku 

(předpokládaný termín v 2/2023). 

2.2 Zhotovitel vytvoří návrhy reklamních materiálů dle čl. 1 smlouvy, které zašle 

k odsouhlasení Objednateli. Texty a fotografie dodá Zhotoviteli Objednatel.  

2.3 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou ke zhotovení 

a předání díla - zejména viz bod 2.2 výše, kdy texty a fotografie objednatel zhotoviteli dodá 

do 1 týdne ode dne, kdy byl objednateli předán Rodinný park Podhůra. V případě prodlení 

objednatele s předáním podkladů může být o stejnou dobu prodlení posunut i termín předání 

díla 

2.4 Smluvní strany ujednávají a na základě platného právního řádu berou na vědomí, že 

autorská práva související s předmětem plnění přecházejí na objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje dodat objednateli grafiku předmětu plnění na CD v tiskové kvalitě pro případné 

další plnohodnotné využití objednatelem.  

2.5 O předání a převzetí díla dle čl. 1 smlouvy prokazující splnění předmětu smlouvy (včetně 

CD viz odstavec 2.4) bude Smluvními stranami sepsán a podepsán Předávací protokol. 

2.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně si oznamovat veškeré změny údajů, jež mají nebo by 

mohly mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývající. 

 

https://chrudim.eu/assets/File.ashx?id_org=5429&id_dokumenty=13256


                                      
 

Stránka 3 z 4 

 

Čl. 3  

Cena 

3.1 Cena za provedení díla a jeho doručení do místa dodání se sjednává dohodou smluvních 

stran takto: 

79 100,- Kč bez DPH 

16 611,- Kč DPH 

95 711,- Kč celkem včetně DPH 

Čl. 4  

Platební podmínky 

4.1 Platba za plnění dle předmětu této smlouvy bude realizována na základě faktury vystavené 

zhotovitelem, a to po řádném splnění jeho povinností vůči objednateli dle čl. 2 této smlouvy. 

Splatnost faktur za poskytnutá plnění je dohodnuta na 30 dnů od data jejich doručení 

objednateli. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohové platby. 

4.2 Faktura jakožto daňový účetní doklad musí splňovat náležitosti předepsané zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí obsahovat: označení 

faktury a její číslo, název a sídlo zhotovitele, předmět a číslo smlouvy, registrační číslo 

a název projektu ve vztahu k příslušnému dotačnímu programu (název a registrační číslo 

projektu sdělí objednatel zhotoviteli v den předání a převzetí předmětu díla nebo alespoň 

bez zbytečného odkladu poté), cenu díla, fakturovanou částku bez DPH, fakturované 

období, jména a podpisy oprávněných osob zhotovitele ve věci fakturace. Objednatel 

přijímá faktury i v elektronické podobě, a tento způsob předložení faktur zároveň objednatel 

preferuje. 

4.3 V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti požadované právními předpisy 

ČR nebo pokud fakturovaná částka neodpovídá skutečnosti či ujednání stanovenému touto 

smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě či doplnění, a to nejpozději 

do 15 dnů od jejího přijetí. Objednateli běží nová lhůta splatnosti doručením náležitě 

opravené či doplněné faktury. 

Čl. 5  

Smluvní pokuty 

5.1 Objednatel má právo při nedodržení dohodnutého termínu plnění požadovat na zhotoviteli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, i jen započatý den prodlení. 

5.2 Zhotovitel má právo při nedodržení termínu splatnosti požadovat na objednateli zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, i jen započatý den prodlení. 

5.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

Čl. 6  

Odstoupení od smlouvy 

6.1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy je zhotovitel v prodlení 

s předáním díla déle jak 20 dnů. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy 

v případě, kdy zhotovitel poruší podstatným způsobem povinnosti z této smlouvy 

vyplývající, zejména nedodá předmět smlouvy ve sjednaném množství či kvalitě. 



                                      
 

Stránka 4 z 4 

 

6.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy objednatel je v prodlení se 

zaplacením faktury déle jak 20 dnů. 

6.3 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. 

Čl. 7  

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

7.2 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.3 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

7.4 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh 

v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, 

že smlouvu zveřejní zástupce objednatele.  

7.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem doručení Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

o výběru projektu „Rodinný park Podhůra“ ke spolufinancování z Národního 

programu podpory cestovního ruchu v regionu, podprogramu Rozvoj základní 

a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu (výzva 1/2022/117D72100) dodavateli 

a rozhodnutím Zastupitelstva města Chrudim jako zakladatele společnosti Městské 

lesy Chrudim s.r.o., kterým budou zajištěny finanční prostředky na dofinancování 

celé akce. Účinnost smlouvy je dále podmíněna uveřejněním smlouvy v Registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Objednatel bude neprodleně informovat 

Dodavatele o splnění výše uvedených podmínek pro nabytí účinnosti této smlouvy o dílo. 

7.6 Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že tato není 

uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Městské lesy Chrudim, s.r.o.              ADJUST ART, spol. s.r.o. 

za objednatele:                za dodavatele: 

 

V Chrudimi dne 30.6.2022               V Praze dne 30.6.2022 

 

 

 

         

………………………………   …………………………… 

Ing. Zdeněk Odvárka, jednatel                           Ivana Zemancová, jednatelka 


		2022-06-30T14:38:02+0200
	Ivana Zemancová


		2022-07-01T12:47:09+0200
	Ing. Zdeněk Odvárka




